
PROCÉS SELECTIU PER A LA COBRIR EN PROPIETAT TRES LLOCS DE PERSONAL 
DE NETEJA

ANUNCI

1r.- Una vegada examinades les reclamacions al tercer exercici (Prova pràctica) i revisats els exercicis, 
el Tribunal ha acordat resoldre-les desestimant-les en el següent sentit: 

 La Sra. P.D.R.H., en el seu escrit de 16 de gener de 2025 (2025-E-RE-634) reiterat en el seu 
escrit de 18 de gener de 2025 (2025-E-RE-782) sol·licita que se li reconega que no va poder 
assistir per causa de força major i, en conseqüència, se li assigne una nova data de realització 
de la prova. El Tribunal considera que l’aportació d’un justificant de visita a una institució 
sanitària no és suficient per a acreditar força major. Per tant, es desestima la sol·licitud de  
l’aspirant.  

 El Sr. J.C.R.S., en el seu escrit de 23 de gener de 2025 (2025-E-RE-1016) sol·licita la revisió del  
seu exercici perquè desconeix els criteris de correcció i demana que es tinga en compte la 
seua discapacitat. Cal respondre que els criteris de correcció es van donar per escrit abans 
d’iniciar la prova i es van basar en allò especificat a les bases de la convocatòria respecte al  
tercer exercici. A més, en la seua sol·licitud el reclamant no va demanar cap tipus d’adaptació 
per a la prova ni tampoc ho va manifestar al Tribunal en l’acte de la prova pràctica. Respecte a  
la valoració de la prova, es remetrà una comunicació al reclamant especificant el contingut de  
la mateixa. Per tant, efectuada la revisió, el Tribunal desestima la reclamació i es ratifica en la  
puntuació atorgada (5,5 punts).   

2n.-   El  Tribunal  Qualificador  de les  proves  ha acordat  fer  públic  que el  resultat  final  de 
l’oposició que ha estat el següent:  
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 AGRAMUNT MERINO, MÒNICA 12,47 1,5 5,50 19,47

 ALBIOL CERDÀ, VANESA 10,33 1,6 7,25 19,18

 ALVAREZ ANILLO, JUDIT 12,44 2,0 6,50 20,94

 ARIN GALDEANO, SANDRA 11,17 1,85 5,75 18,77

 ARNAU ESTEVE, CRISTINA 13,47 N.P. 8,25 21,72

 ARNAU ODENA, MARIA DOLORES 15,89 0,65 6,50 23,04

 BELLÉS PRETEL, MARIA LUZ 12,28 1,1 5,75 19,13

 BUJ LÓPEZ, LAURA 13,50 N.P. 5,00 18,50

 BURRIEL VINUESA, CRISTINA 18,17 1,85 9,50 29,52

 CALVO DOMINGUEZ, JEZABEL 12,94 1,7 7,00 21,64

 CHALER FABREGAT, BIBIANA 13,00 N.P. 6,25 19,25
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 CHMYRINA CHMYRINA, OLGA 10,22 N.P. N.P. ---

 CORTÉS JAIMEZ, MIREIA 10,00 1,55 4,75 16,30

 DEL BARRIO MARTÍNEZ, JESÚS 13,75 0,7 6,25 20,70

 FITÉ LLANUSA, NURIA 17,72 1,7 9,00 28,42

 GARGALLO SIMÓ, JUANA 10,14 1,25 6,50 17,89

 GREGORIO RAMÍREZ, MARIA CARMEN 11,97 N.P. N.P. ---

 GUREU, LILIA 13,78 1,4 7,75 22,93

 GUZMAN PAU, MARIA TERESA 13,89 1,55 8,25 23,69

 GYULAI, IULIANA TAMARA 15,36 1,00 8,75 25,11

 JIMÉNEZ BONO, CAROLINA 12,89 1,80 7,50 22,19

 MANSILLA PALACIOS, VICTORIA 14,11 1,55 9,25 24,91

 MONFERRER ROIG, MARIA NIEVES 13,97 1,70 6,25 21,92

 MORENO FERRARI, GASTÓN IGNACIO 14,56 1,25 N.P. ---

 PACHECO COLOMÉ, ROSA MARIA 14,94 1,85 6,75 23,54

 PUCHOL TRILLO, LAURA 11,44 1,3 8,50 21,24

 RAMÍREZ SAURA, JUAN CARLOS 11,11 N.P. 5,50 16,61

 ROMERO HERNÁNDEZ., PAULA D. 15,25 1,50 N.P. ---

 SALES GABRIEL, MARIA BELÉN 15,94 1,55 9,25 26,74

 SORLÍ SOTO, IRIS 13,39 1,55 8,00 22,94

3r.- El Tribunal acorda declarar que les aspirants Cristina Burriel Vinuesa, Nuria Fité Llanusa i 
María Belén Sales Gabriel han superat, amb la major puntuació, l’oposició per a seleccionar 
en propietat tres llocs de treball  de Personal  de Neteja de l’Ajuntament de Vinaròs,  i  de 
conformitat amb les bases de la convocatòria i amb els resultats de l’oposició, el Tribunal 
declara aprovades a les aspirants CRISTINA BURRIEL VINUESA, amb DNI núm. ***9892**, 
NURIA FITÉ LLANUSA, amb DNI núm. ***8422** i MARÍA BELÉN SALES GABRIEL, amb DNI 
núm. ***8962** i publicar aquesta declaració i proposar a l’Alcaldia la seua contractació, 
prèvia aportació de la documentació prevista a les bases de la convocatòria en el termini  
de deu dies des de la publicació d’aquest anunci.  

Aquesta proposta es remetrà al departament de Recursos Humans per a continuar amb la 
tramitació de l’expedient. 

Les tres aspirants proposades han de presentar davant l’Ajuntament, en el termini màxim de 
10 dies hàbils des de l’endemà de la publicació d’aquest anunci, els documents acreditatius 
de les condicions de capacitat i requisits exigits a la base 11a de la convocatòria.  
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4t.- Així mateix, el Tribunal Qualificador de les proves ha acordat publicar que ha elevat a 
l’Alcaldia proposta de constitució de borsa de treball amb els/les següents aspirants que han 
superat,  al  menys,  la  primera  prova  de  l’oposició  ordenats  segons  el  nombre  d’exercicis  
superats i la puntuació total obtinguda: 

Nº de ordre 
de la borsa

Cognoms i nom DNI
Exercicis

eliminatoris 
superats

Total de 
puntuació del 

procés selectiu

1a.-  GYULAI, IULIANA TAMARA ***8080** 2 25,11

2a.-  MANSILLA PALACIOS, VICTORIA ***0447** 2 24,91

3a.-  GUZMAN PAU, MARIA TERESA ***8387** 2 23,69

4a.-  PACHECO COLOMÉ, ROSA MARIA ***3235** 2 23,54

5a.-  ARNAU ODENA, MARIA DOLORES ***6785** 2 23,04

6a.-  SORLÍ SOTO, IRIS ***7268** 2 22,94

7a.-  GUREU, LILIA ***5828** 2 22,93

8a.-  JIMÉNEZ BONO, CAROLINA ***6861** 2 22,19

9a.-  MONFERRER ROIG, MARIA NIEVES ***8881** 2 21,92

10a.-  ARNAU ESTEVE, CRISTINA ***0186** 2 21,72

11a.-  CALVO DOMINGUEZ, JEZABEL ***7069** 2 21,64

12a.-  PUCHOL TRILLO, LAURA ***8769** 2 21,24

13a.-  ALVAREZ ANILLO, JUDIT ***2305** 2 20,94

14a.-  DEL BARRIO MARTÍNEZ, JESÚS ***6187** 2 20,70

15a.-  AGRAMUNT MERINO, MÒNICA ***0984** 2 19,47

16a.-  CHALER FABREGAT, BIBIANA ***8328** 2 19,25

17a.-  ALBIOL CERDÀ, VANESA ***6900** 2 19,18

18a.-  BELLÉS PRETEL, MARIA LUZ ***7549** 2 19,13

19a.-  ARIN GALDEANO, SANDRA ***4453** 2 18,77

20a.-  BUJ LÓPEZ, LAURA ***9351** 2 18,50

21a.-  GARGALLO SIMÓ, JUANA ***3114** 2 17,89

22a.-  RAMÍREZ SAURA, JUAN CARLOS ***8797** 2 16,61

23a.-  ROMERO HERNÁNDEZ., PAULA D. ***9130** 1 16,75

24a.-  CORTÉS JAIMEZ, MIREIA ***6224** 1 16,30

25a.-  MORENO FERRARI, GASTÓN IGNACIO ***9858** 1 15,81

26a.-  GREGORIO RAMÍREZ, MARIA CARMEN ***3248** 1 11,97

27a.-  CHMYRINA CHMYRINA, OLGA ***7537** 1 10,22

Vinaròs, vint-i-nou de gener de dos mil vint-i-cinc.
DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT
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